2023年 5月 25日

各位

オーエスジー株式会社

TEL 0533-82-1130

（問い合わせ先）

人事・労務グループ 竹田 太

人事異動のご通知

2023年 6月 1日付をもって、下記の通り人事異動を行いますのでご案内申し上げます。

氏名 新役職名 現役職名

≪課長≫

瀧川 郁士 デザインセンター ミリンググ

ループリーダー（課長）

デザインセンター 開発グループエ

ンドミル開発チームリーダー（係

長）

水谷 香名子 デザインセンター グローバル

エンジニアリンググループリー

ダー（課長）

デザインセンター グローバルエン

ジニアリンググループイノベーシ

ョンチームリーダー（係長）

以上